
 

 1 

 

 

EXTRATO DE 

CONTRATO Nº. 001/2025 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO: – Processo Adm. nº 001/2025 – Dispensa nº 001/2025 

– Contrato n° 001/2025 - Objeto: contratação de empresa para licenciamento de uso 

de software de Imprensa Oficial Eletrônica, para publicação de Atos Oficiais do 

Município, Locação e Manutenção de software, sistema composto de um site de 

notícias, com todas as ferramentas exigidas pelas leis 12.527/11 e LC 131/09, 

incluindo a edição e publicação automática na internet, dos atos oficiais do Município 

em seu Diário Oficial Próprio, possuindo funcionamento em ambiente web, 

armazenamento de dados em servidor certificado ICP-Brasil e atendimento às 

normas contidas na Lei n° 12.527/11 e serviços de licenciamento e suporte de 

software, com Plataforma de Integração Automática ao Portal Nacional de 

Contratações Públicas (PNCP), para efetuar as publicações determinadas pela Lei 

Federal n°14.133/21, através do qual, o LICENCIANTE publicará os atos oficiais da 

LICENCIADA, para o Município de Sitio do Mato – BA - Contratante: Município de 

Sitio do Mato - BA - CNPJ nº 16.417.792/0001-34 – Contratado (a): PROCEDE 

BAHIA PROCESSAMENTO E CERTIFICACAO DE DOCUMENTOS 

ELETRONICOS LTDA - CNPJ nº 18.195.422/0001-25 – Valor global: R$ 30.800,00 

(trinta mil e oitocentos reais) - Dotação Orçamentária: 2005 - 339039 – Data da 

assinatura 02/01/2025 – Vigência 31/12/2025. Alfredo de Oliveira Magalhães Junior 

– Prefeito Municipal. 

 

 

  


